CUNMIOSIUN DE UDECFURTE DEL Co TADU DE GUANAJUATU
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

(Cifras en Pasng)

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

227,702,062.09

0.00

0.00

432,000.00

0.00

169,885,213.50

60,675,909.64

0.00

0.00

0.00

397,587,275.59
60,675,909.64
0.00
432,000.00

0.00

254,413,814.05

53,514,238.82

0.00

374,774.60

0.00

254,413,814.05

53,514,238.82

0.00

374,774.60

0.00

143,173,461.54

7,161,670.82

0.00

57,225.40

0.00

Total del Egreso

228,134,062.09

230,561,123.14

458,695,185.23

308,302,827.47

308,302,827.47

150,392,357.76

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Mtra. Yendy Cortinas Lopez

Directora General

Director de Finanzas y Administracion

C.P. J. Felipe Sanchez Martinez
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